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LF Jämtland är ett lokalt bank- och försäkringsbolag. Vi är också kundägda. Det innebär att våra förpliktelser i första hand är mot alla fantastiska människor 
som bor i Jämtland och Härjedalen men också skogen, fjällen och staden. Vår livsmiljö. Med de andra länsbolagen äger vi Länsförsäkringar AB och delar 
kända varumärken som Agria, Wasa Kredit och Länsförsäkringar Fastighetsförmedling. Tillsammans hjälper vi våra kunder med allt inom bank, försäkring 
och pension. 
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206 kostnadsfria aktiviteter för barn och unga under höstlovet 
 
Nu är programmet för Ett magiskt höstlov klart och i länets åtta kommuner arrangerar 140 föreningar en 
stor bredd av kostnadsfria aktiviteter för barn och unga. I år arrangeras rekordmånga höstlovsaktiviteter, 
hela 206 aktiviteter för barn i alla åldrar! 
 
I år är intresset för Ett magiskt höstlov rekordstort. Både antal föreningar och antal aktiviteter har aldrig varit fler 
och i år kan barn bland annat prova teater i Östersund, e-sportstävla i Åre, tårtbak i Ragunda och mycket, mycket 
mer. 
– Vi är stolta över alla fantastiska föreningar som skapar riktig magi i simhallar, på bibliotek och föreningslokaler. 
Det finns verkligen något för alla och alla åldrar, säger Maria Söder, projektledare för Ett magiskt höstlov.  
 
HELA LISTAN: På lfz.se/hostlov finns samtliga aktiviteter samlade och sorterade efter kommun. 
 
Ett magiskt höstlov är ett initiativ av LF Jämtland och arrangeras i samarbete med länets kommuner och 
föreningslivet. Bakgrunden till ”Ett magiskt höstlov” är LF Jämtlands starka engagemang för barn, unga och 
föreningslivet. Med få resurser och ideella krafter skapar länets föreningar gemenskap, positiva sammanhang och 
minskar ohälsa, både fysisk och psykisk. Under höstlovet får ännu fler barn möjlighet hitta gemenskapen i en 
förening. Att ha en meningsfull fritid är en av de viktigaste skyddsfaktorerna för barn när det gäller psykisk ohälsa.  
 
Höstlovsaktiviteterna genomförs av 140 föreningar i Jämtland Härjedalen. Redan nu på fredagen 24 oktober äger 
de första aktiviteterna rum. Programmet kan komma att justeras och fler aktiviteter kan tillkomma. 
 

Fakta Ett magiskt höstlov! 
Ett Magiskt höstlov finansieras av LF Jämtland och organiseras i samarbete med länets kommuner. Föreningar 
har via kommunerna kunnat söka pengar för att arrangera höstlovsaktiviteter. Kravet är att aktiviteterna ska vara 
kostnadsfria och vända sig till barn och unga.  

Förra året hade höstlovsaktiviteterna över 10 000 besökare och i år arrangerar 140 föreningar över 200 
aktiviteter.  

 
Har du frågor kring Ett magiskt höstlov? 
Maria Söder, projektledare för Ett magiskt höstlov 
maria.soder@lfz.se  
063 – 19 34 24  

mailto:maria.soder@lfz.se

